

PREDMER I PREDRAČUN RADOVA

objekat: Sportska sala

investitor: Veliko Gradište

IV BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI

1	Betoniranje stope temelja u iskopanom zemljištu betonom MB20. Obračun po m ³ .	m ³	84,89 x	10.000,00 =	848.920,00
2	Betoniranje temeljnih greda u oplati nabijenim betonom MB20. U cenu uključiti i potrebnu dvostranu oplatu, i ostali materijal i opremu. Nabijanje betona vršiti vibratorima. Obračun po m ³ .	m ³	78,70 x	12.500,00 =	983.756,25
3	Betoniranje temeljnih vratova za temelje samce u oplati nabijenim betonom MB20. U cenu uključiti i potrebnu oplatu, i ostali materijal i opremu. Nabijanje betona vršiti vibratorima. Obračun po m ³ .	m ³	9,53 x	14.500,00 =	138.156,00
4	Betoniranje temeljnih veznih greda u oplati nabijenim betonom MB20. U cenu uključiti i potrebnu oplatu, i ostali materijal i opremu. Nabijanje betona vršiti vibratorima. Obračun po m ³ .	m ³	36,65 x	12.000,00 =	439.848,00
5	Betoniranje sloja mršavog betona MB15, debljine 5cm. Obračun po m ² .	m ²	1.708,09 x	225,00 =	384.320,25
6	Nabavka, transport i betoniranje AB podne ploče pumpanim betonom MB30, debljine 12cm. Obračun po m ² .	m ²	1.708,09 x	960,00 =	1.639.766,40
7	Betoniranje međuspratne, AB tavanice debljine 12 cm i tribina, MB30. U cenu uračunati potrebnu oplatu i ostali materijal. Obračun po m ² .	m ²	431,60 x	1.425,00 =	615.030,00
8	Betoniranje AB horizontalnih i vertikalnih serklaža, stubova i greda, dimenzija prema pozicijama u projektu, marke betona MB25. U cenu uključiti i potrebnu dvostranu i trostranu oplatu, i ostali materijal i opremu. Nabijanje betona vršiti vibratorima. Obračun po m ³ .	m ³	44,25 x	10.500,00 =	464.625,00
9	Betoniranje AB nadprozornika i nadvratnika, dimenzija prema pozicijama u projektu, marke betona MB25. U cenu uključiti i potrebnu trostranu oplatu, i ostali materijal i oprema. Nabijanje betona vršiti vibratorima. Obračun po m ³ .	m ³	2,38 x	5.000,00 =	11.900,00
10	Betoniranje AB stepeništa, dimenzija prema pozicijama u projektu, marke betona MB25. U cenu uključiti i potrebnu složenu oplatu, i ostali materijal i opremu. Nabijanje betona vršiti vibratorima. Obračun po m ² .	m ²	15,40 x	1.850,00 =	28.490,00

5.554.811,90

V ARMIRAČKI RADOVI

1	Nabavka, ispravljanje, sečenje, savijanje, postavljanje i vezivanje armature sa čišćenjem armature od rđe, u svemu prema detaljima iz statičkog proračuna. Glavna armatura se vezuje za svaku uzengiju paljenom žicom 1.4mm. Obračun po kg.				
	RA	kg	27.494,00 x	110,00 =	3.024.340,00
	MAQ	kg	22.181,50 x	110,00 =	2.439.965,00

5.464.305,00

#REF!

VII - ČELIČNA KONSTRUKCIJA

1	Nabavka materijala i izrada čelične konstrukcije objekta zajedno sa aneksom , a u svemu prema statičkom proračunu. Konstrukcija je ofarbana dva puta osnovnom i dva puta završnom bojom. Obračun po kg ofarbane i namontirane konstrukcije.	kg	89.154,58 x	186,00 =	16.582.751,88
2	Nabavka materijala, izrada i ugradnja čeličnih anкера sa veznim pločama, a u svemu prema statičkom proračunu i detaljima u projektu. Obračun po komadu namontiranog anкера.	kom	50,00 x	7.680,00 =	384.000,00
3	Nabavka materijala, I premazivanje celicne konstrukcije vatrootpornim premazom. Potrebna vatrootpornost stubova je 1h, krovne konstrukcije I roznjaca 30min. Obračun po kg.	kg	89.154,58 x	19,00 =	1.693.937,02

18.660.688,90

VIII - SENDVIČ PANELI

1	Nabavka i montaža zidnih panela d=12cm, sa ispunom od kamene vune sa vidljivim kačanjem. Obračun po m ² .	m ²	1.150,00 x	3.500,00 =	4.025.000,00
2	Nabavka i montaža krovnih panela d=15cm, sa ispunom od kamene vune. Obračun po m ² .	m ²	1.600,00 x	4.200,00 =	6.720.000,00

10.745.000,00

REKAPITULACIJA**IV BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI****V ARMIRAČKI RADOVI****VII - ČELIČNA KONSTRUKCIJA****VIII - SENDVIČ PANELI****UKUPNO**

RSD

5.554.811,90

5.464.305,00

18.660.688,90

10.745.000,00

40.424.805,80

